



บริษัท ดีเอ็นที อินสเปกชัน เซอร์วิส จำกัด

DNT INSPECTION SERVICE COMPANY LIMITED

82 ถนนทางหลวงระยอง-สาย3191 ต.มาบตาพุด อ.เมืองระยอง จ.ระยอง โทร.038-681-1572

ใบสั่งซื้อ
PURCHASE ORDER

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี 0205554011831

| | |
|---|---|
| รหัสผู้ขาย/Vender Code | ใบสั่งซื้อเลขที่/PO No. DNT2017/145 |
| ชื่อและที่อยู่ผู้ขาย/Vender's Name and Address | วันที่/Date: 02/08/2017 |
| PC Land Technologies Co.,Ltd. | อ้างอิง/Reference Quotation No. OW DNT-2017-00001 |
| 10/102 The Trendy office Building 7 Floor, Soi Sukhumvit Road | ใบขอซื้อเลขที่/PR No. PR 124/2017 |
| Klongtoey-Nua, Wattana Bangkok 10110 Tel:02-168-6188#303 | ผู้ติดต่อ: คุณ Onanong 086-073-9768 |
| Fax:02-168-6189 | |

| | | |
|--------------------------|------------------------------|---------------------------------|
| การชำระเงิน/Payment Term | กำหนดส่งสินค้า/Delivery Date | สถานที่ส่งสินค้า/Delivery Place |
| Cash on delivery | 1 day after order | Rayong |

| ลำดับ Item | รายการ Description | ราคา/หน่วย Unit Price | จำนวน Quantity | จำนวนเงิน Amount |
|---------------|---|--------------------------|-------------------|---------------------|
| 1 | LSS-LGS318-AP Gigabit Switch Hup ยี่ห้อ Linksys LG318-16 Ports | 1.00 | 7,800 | 7,800.00 |
| | 10/100/1000 Mbps+2-Port Combo SFP เป็น Main switch หลักของออฟฟิศ | | | |
| 2 | RB3011UiAS-RM Router Firewall ยี่ห้อ MikroTik รุ่น RB3011UiAS- | 1.00 | 6,800 | 6,800.00 |
| | Multi-Port Router 10 Port Gigabit (รับประกัน 1 ปี) | | | |
| 3 | LSS-WRT1900AC-AP Wireless Router ยี่ห้อ Linksys WRT1900AC-N600/AC | 2.00 | 6200 | 12,400.00 |
| | Mbps Dual-N Brand 2.4/5.0ghZ 4-Port Gigabit Router | | | |
| 4 | TL-SG1016D Gigabit Switching Hup TP-LINK TL-SG1016Dx16 Port | 3.00 | 2600 | 7,800.00 |
| 5 | TL-SG108 Gigabit Switching Hup TP-LINK (TL-SG108) 8 Port (Limited Life) | 1.00 | 1200 | 1,200.00 |
| 6 | SYG-NAS-DS1517 NAS-Synology DS1517+8GB Storage network 5Bay | 1.00 | 37000 | 37,000.00 |
| 7 | SGT-ST4000VN008 Harddisk NAS Seagate Ironwolf 4TB 3.5"SATA | 5.00 | 6000 | 30,000.00 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

| | | |
|----------|--------------------------|------------|
| หมายเหตุ | รวมทั้งสิ้น / Sub Total | 103,000.00 |
| | ส่วนลด / Discount 0% | 0.00 |
| | คงเหลือ | 103,000.00 |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat 7% | 7,210.00 |
| | ยอดชำระเงิน / Total | 110,210.00 |

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปกชัน เซอร์วิส จำกัด

DNT INSPECTION SERVICE COMPANY LIMITED



[Signature]

ผู้มีอำนาจลงนาม / Authorized Signature

วันที่ / Date - 2 AUG 2017

[Signature]

ผู้สั่งซื้อ / Order By

วันที่ / Date 2 / 08 / 2017